Trang phục: Nam: sơmi, cà vạt; Nữ: Áo dài.

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  36/GM-GDĐT-VP Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 5 năm 2020

GIẤY MỜI

Dự buổi làm việc về công tác tuyển sinh năm học 2020 - 2021

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

Chủ tịch Hội đồng quản trị, Chủ đầu tư, Hiệu trưởng,

 Chủ tịch (hoặc Ủy viên Ban chấp hành) Công đoàn cơ sở

các Trường Phổ thông Ngoài Công lập (danh sách đính kèm)

Dự buổi làm việc về công tác tuyển sinh năm học 2020 - 2021. Cụ thể:

1. Thời gian:  10g00 ngày 27 tháng 5 năm 2020 (Thứ Tư)

 (Sau giao ban chuyên môn)

2. Địa điểm: Hội trường 2.1, Sở Giáo dục và Đào tạo

 (66-68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1)

3. Chủ trì:  Phó Giám đốc Lê Hoài Nam.

Vì tính chất quan trọng của buổi làm việc, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị

các đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- P.GĐ Lê Hoài Nam;

- Công đoàn Giáo dục thành phố;

- Lưu VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thành Trung

Trang phục: Nam: sơmi, cà vạt; Nữ: Áo dài.

DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG

Mời dự buổi làm việc về công tác tuyển sinh năm học 2020 – 2021

(Đính kèm Giấy mời số 36/GM-GDĐT-VP ngày 22 tháng 5 năm 2020

của Sở Giáo dục và Đào tạo)

1) Trường THPT Văn Lang

2) Trường THPT Việt Mỹ Anh

3) Trường TH, THCS & THPT Lê Thánh Tông

4) Trường TH, THCS & THPT Mùa Xuân

5) Trường TH, THCS & THPT Vinschool

6) Trường TH, THCS & THPT Anh Quốc

7) Trường TH, THCS & THPT Emasi Nam Long

8) Trường TH, THCS & THPT Hoàng Gia

9) Trường TH, THCS & THPT Tuệ Đức

10) Trường TH, THCS & THPT Emasi Vạn Phúc

11) Trường TH, THCS & THPT Ngôi Sao Nhỏ

12) Trường TH, THCS & THPT Albert Einstein

13) Trường TH, THCS & THPT Tây Úc

14) Trường TH, THCS & THPT Nam Mỹ

15) Trường THCS & THPT Châu Á Thái Bình Dương

16) Trường THCS&THPT Đào Duy Anh

17) Trường THPT Trần Quốc Tuấn

18) Trường THCS - THPT Bác Ái

19) Trường THPT Thủ Khoa Huân

20) Trường THCS & THPT Trần Cao Vân

21) Trường TH, THCS & THPT Quốc Văn Sài Gòn

22) Trường THPT Việt Nhật

23) Trường THCS & THPT Phùng Hưng

24) Trường THPT Lý Thái Tổ

25) Trường THPT Hưng Đạo

26) Trường THCS & THPT Bạch Đằng

27) Trường THPT Bách Việt

28) Trường THPT Trần Nhân Tông

29) Trường TH, THCS & THPT Bắc Mỹ

30) Trường THCS, THPT Hai Bà Trưng